Директору КГАУ «Краевой Дворец

молодежи»

Ганцелевичу Андрей Марковичу

от  ,
                                                                                                                                (Ф.И.О.)

родителя/законного представителя

несовершеннолетнего

_________________________________

                           (Ф.И.О.)

Заявление

Я                                                                                                                   ,

паспорт серия                              номер                                                                                    ,

выдан                                                                                                                                          ,

являющаяся (ийся) родителем/законным представителем

несовершеннолетнего ______________________________________________

________________________________________________________________г.р,

принимающего участие в смене__________________________________

детского центра                      , прошу Вас разрешить мне самостоятельно

осуществить доставку моего ребенка до детского центра и обратно.

Обязуюсь доставить ребенка точно в срок:

«        »                         2020 года из Красноярска в детский центр;

 «       »                           2020 года из Детского центра в Красноярск.

Беру на себя ответственность за состояние здоровья ребенка, а также

полноту и правильность оформления пакета документов, необходимого для

приема ребенка в Детский центр. В случае отказа в приеме ребенка в Детском

центре транспортировка ребенка из Детского центра до места жительства

осуществляется моими силами и за мой счет.

«           » 2020 г.                    _________________________________
                                                                                                                         (подпись/Ф.И.О.)